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Informazioni Uponor Aqua PLUS manif end cap flat seal
Specifiche

Der Uponor Aqua PLUS Verteiler PPM ist ein Kunststoffverteiler aus PPSU (Polyphenylsulfon) fir Trinkwasserinstallationen
und Heizen- und Kiihlenanwendungen. Mit den fur den Verteiler verfiigbaren Adaptern ist es moglich, Uponor
PE-Xa Rohre oder Uponor Verbundrohre in verschiedenen Dimensionen anzuschliel3en.
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- Verteiler aus PPSU

- O-Ringe aus EPDM

- Seitliche Anschliisse mit 1“ Spezialgewinde fur werkzeuglose Verbindung durch 180° Drehung
- Verteileranschlisse mit Spezialgewinde G 3/4*

- Anschlussabstand 50 mm
Application

- Einsatzbereich fur Trinkwasser: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 0 °C bis 70 °C bei

max. Dauerbetriebsdruck von 10 bar, kurzzeitige Storfalltemperatur von 95 °C fiur max. 100 Std. Betriebsdauer.
- Einsatzbereich fur Heizung: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 80 °C bei max. Dauerbetriebsdruck
von 10 bar, kurzzeitige Storfalltemperatur von 100 °C fur max. 100 Stunden Betriebsdauer.
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Informazioni tecniche
Iltem no EAN

Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Prodotto (unita di misura)
Filetto femmina Rp
Lunghezza (1)
Lunghezza (1)

Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil
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7321500016883
07321500016883
045266406
1228061
5110224
2048504

St.

3/4 inch
12 mm
7 mm

10

250
06414905431632
06414905443802
12 mm
0,04 kg

30 mm
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